
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  748          DEL  03/08/2016 

OGGETTO:  REVOCA DELIBERAZIONE N 745 DEL 01/08/2016.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 03/08/2016 Al 18/08/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale

     su  istanza della Direzione Aziendale

Richiamata la Deliberazione n. 745 del 01/08/2016 recante oggetto “Variazione Dotazione 
Organica mediante trasformazione di posti vacanti”;

Accertato che  nel  suddetto  atto  si  è  data  erroneamente  per  espletata  l’informativa 
preventiva  alle  OO.SS.  aventi  titolo  ai  sensi  di  quanto  disposto  dalla  vigente 
normativa;

Ritenuto necessario  apportare le rettifiche del caso,  attraverso la revoca del richiamato 
provvedimento,  per  dare  corso  alla  citata  informativa  e  così  perfezionare  il 
previsto iter procedurale;  

 Visto     il D.Lgs. n° 502/92 e s.m. e i.;

il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.;

la L.R. n°10/2006;

il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria;

l’Atto Aziendale;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 Di revocare la deliberazione n. 745 del 01/08/2016;

 Di delegare il Servizio Amministrazione del Personale in merito alla informativa alle OO.SS. 
di cui all’art. 6 c. 1 del D.Lgs. 165/2001.

Il Commissario Straordinario
    Dott. Paolo Tecleme

Il Dirigente Amm.vo 



Dott.ssa Maria Maddalena Tondini


